
Horaires Fédéral  F2-F3  ARMENTIERES 2019 13/05/2019

N° off Nom de l'association Ville de l'association F2A Horaire F3A Horaire F2J Horaire F3J Horaire

32 L'Envolée Gymnique ACIGNE 9 16h10-17h55 12 10h50-13h35
41 Envol ALLENW ILLER 11 16h10-17h55 8 10h50-13h35
9 Les Bergeronnettes de l'Espérance ANCERVILLE 12 10h40-13h20

117 Gym ANDLAU 12 17h35-20h05
96 Gymnique Club ANICHE 9 10h50-12h50 11 17h15-19h35
77 Bayard Argentan Gymnastique ARGENTAN 12 10h50-12h50 12 14h25-17h05
92 Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSIS 12 14h10-16h40 12 7h45-10h40
61 La Jeune Garde ARMENTIERES 12 10h50-13h05 12 14h25-17h05
2 Jeanne d'Arc ASNIERES 12 10h40-13h20

16 Etoile Athisienne ATHIS-VAL-DE-ROUVRE 12 10h50-13h05 12 17h15-19h35
113 La Bacchamoise Gymnastique BACCARAT 12 10h40-13h20
65 Les Abeilles BAILLEUL 12 14h10-16h40 12 8h00-10h30
17 Cercle St Sébastien BERGHEIM 12 17h15-19h35

107 Bousbotte BESANCON 12 8h00-10h40 12 14h40-17h25
95 La Cita BESANCON 12 10h50-13h35
49 Bondoufle Amicale Club BONDOUFLE 12 14h25-17h05
68 La Persévérante BOURG EN BRESSE 10 10h50-12h50 12 14h40-17h25
50 Semeuses Berruyères BOURGES 12 10h50-13h05

104 La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 12 8h00-10h30
38 CSC Concordia Briare BRIARE 12 16h50-19h05
90 Espérance BRUYERES 12 8h00-10h30
82 Domrémy BRUZ 12 16h50-19h05 12 10h40-13h20

110 Arts et Sports Cantilien CANTELEU 12 10h40-13h20
111 Jeanne d'Arc CARENTAN 12 14h00-16h00 12 8h00-10h30
43 Union Chabonnaise CHÂBONS 12 8h00-10h40 12 14h40-17h25
29 Vaillantes de la Marne CHÂLONS EN CHAMPAGNE 12 14h25-17h05

116 Alerte Gentianes CHAMBERY 12 14h25-17h05
70 JA Charleville CHARLEVILLE MEZIERES 11 14h10-16h40 12 7h45-10h40
10 Association musicale et Sportive CHARNAY-LES-MACON 12 16h50-19h05
34 Saint Louis Gymnastique CHAVAGNES EN PAILLERS 12 14h25-17h05

119 Les Jeunes CHERENG 12 16h10-17h55 12 8h00-10h30
85 Lys Union Gym COMINES 12 8h00-10h30
74 Dumont d'Urville CONDE EN NORMANDIE 12 14h25-17h05
87 Gymnastique Rhodanienne CONDRIEU 12 16h50-19h05
67 Saint Spire de Corbeil CORBEIL-ESSONNES 12 8h30-10h40 12 14h25-17h05
23 La Dauphinoise COUBLEVIE 12 16h50-19h05 12 8h00-10h30
84 Saint Evrard CYSOING 12 8h00-10h40 12 14h40-17h25

112 La Vigilante DEUIL LA BARRE 10 16h10-17h55 12 10h40-13h20
35 La Beaumanoir DINAN LEHON 12 8h00-10h30

101 Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12 14h00-16h00 12 8h00-10h30
52 Association Saint Denis ESTREES SAINT DENIS 12 8h30-10h40 12 17h15-19h35
59 L'Etelloise ETEL 12 10h50-12h50 12 14h25-17h05
20 Accro2 Gym FAVERGES SEYTHENEX 12 10h50-13h35
15 Saint Louis Ruche FONTAINES SUR SAÔNE 12 8h30-10h40 12 17h15-19h35
44 La Jeanne D'Arc FOURNES EN W EPPES 10 14h00-16h00 12 17h15-19h35
47 USF FRELINGHIEN 12 8h00-10h40 12 17h35-20h05
55 Gymnastique Arstistique GOUVIEUX 12 10h40-13h20
63 Alerte Grayloise GRAY 12 7h45-10h40
5 Union Sportive GRIGNY 12 17h15-19h35

106 Olympic club Grangeois GUILHERAND GRANGES 12 8h00-10h40 12 17h35-20h05
114 Les Bleuets HANCHES 9 8h00-10h40 12 14h40-17h25
71 Haubourdin-Gym HAUBOURDIN 11 7h45-10h40
86 La Vaillante HEM 12 17h15-19h35
88 Garde du Vœu HENNEBONT 12 16h50-19h05

108 ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM 12 8h30-10h40 12 17h15-19h35
81 Club de Gymnastique HERMES 12 8h00-10h30
53 Gymnastique St Joseph Hoenheim HOHENHEIM 12 10h40-13h20
89 Société Sportive Saint Aloyse INGERSHEIM 12 14h10-16h40 12 17h35-20h05

105 Amicale Fertoise LA FERTE MACE 11 10h50-12h50
31 Association Jeanne d'Arc LA LANDE PATRY 12 10h50-13h05 12 17h35-20h05
27 les Belledonnes LA RAVOIRE 12 10h50-13h35
4 Espérance Gym LA VERRIE 12 14h00-16h00

28 La Jeanne d'Arc LALLAING 12 10h50-13h05 12 17h15-19h35
100 Etoile Gymnique Lambrésienne LAMBRES LEZ DOUAI 12 10h50-12h50 12 14h25-17h05
66 la Flamme Landaise LANDES LE GAULOIS 12 10h50-12h50 12 14h25-17h05
83 Les Enfants du Plessis LANESTER 12 8h30-10h40 12 14h25-17h05

115 Rayon Sportif Lionnais LE LION D'ANGERS 12 14h10-16h40 12 17h35-20h05
80 Pelicans Gym LES EPESSES 9 14h00-16h00 12 7h45-10h40
60 Lestrem Gym LESTREM 12 17h15-19h35
22 Equipes Gymniques Adamoises L'ISLE ADAM 12 10h50-13h05 12 17h15-19h35
18 Groupe Amical Sainte Cécile LONGEVILLE EN BARROIS 12 14h00-16h00
1 Luce Sport Gym LUCE 12 10h50-13h35

46 Lyon Patriote Entrain St Denis (Lyon PESD) LYON 12 10h40-13h20
58 Association Espérance Marcq en Baroeul MARCQ EN BAROEUL 12 14h00-16h00 12 17h15-19h35
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26 Saint Michel Sport Marquette MARQUETTE LEZ LILLE 12 7h45-10h40
91 Jeanne D'Arc Maze Gymnastique MAZE-MILON 12 10h50-13h05 12 14h40-17h25
19 La Bourguignonne MEURSAULT 10 8h30-10h40 12 14h40-17h25
54 AJA Gym MONTAIGU 12 10h50-12h50
12 Gym Club Montalieu MONTALIEU VERCIEU 12 17h15-19h35
6 La Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE 12 8h00-10h40

37 ASC JA Mouvaux MOUVAUX 12 16h10-17h55 12 10h50-13h35
93 Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 12 7h45-10h40

109 Les Gas de la Vallée ORNANS 12 8h00-10h40
51 La Palaisienne PALAISEAU 12 10h50-13h35
3 Nicolaïte de Chaillot PARIS 12 10h40-13h20

39 Gassendiana PARIS 12 10h50-12h50 12 14h40-17h25
42 Armorique PARIS 12 16h50-19h05 12 10h50-13h35
97 La Domremy Gymnastique PARIS 12 8h00-10h40 11 17h35-20h05
36 Jeanne d'Arc PERENCHIES 12 7h45-10h40
75 La Saint Louis POISSY 12 14h10-16h40 12 7h45-10h40
14 Les Blés D'or PONCHATEAU 12 8h00-10h40 12 14h25-17h05
13 Rayon d'Or PUY GUILLAUME 12 8h00-10h30

120 La Lorraine RACHES 12 14h10-16h40 12 8h00-10h30
11 Association Gymnique ROCHE LA MOLIERE 12 16h50-19h05 12 10h50-13h35
25 Association Gymnique SAILLY SUR LA LYS 10 14h00-16h00 12 7h45-10h40
30 USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE 11 14h25-17h05
73 Vaillante Omnisport SAINT BRICE 12 10h50-13h05 12 17h35-20h05
21 JS Gymnastique SAINT ETIENNE DE MONTLUC 12 10h40-13h20
7 Chartreuse Gym SAINT LAURENT DU PONT 11 10h50-13h35

122 ESL SAINT LEU LA FORET 12 10h40-13h20
69 Saint Pierre Sport Gymnastique SAINT PIERRE D ALBIGNY 12 14h10-16h40

118 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 12 14h40-17h25
94 Sainte Geneviève Sports SAINTE GENEVIEVE DES BOIS 12 8h30-10h40
40 L'Aiglonne SAINTE MENEHOULD 12 10h50-13h05 12 14h25-17h05
24 Alouettes des Champs SARCELLES 10 16h10-17h55 12 8h00-10h30
76 Alsatia Unitas Schiltigheim SCHILTIGHEIM 12 8h00-10h30
56 Esprit Sport Seyssuel Estrablin SEYSSUEL ESTRABLIN 12 14h00-16h00 12 7h45-10h40
57 Elan Sportif Sézannais SEZANNE 11 16h10-17h55
64 Cercle Sportif Saint-Michel STRASBOURG 12 10h40-13h20
99 Le Cran TASSIN LA DEMI LUNE 12 10h40-13h20
62 Gym de Thise THISE 11 8h00-10h40 12 14h40-17h25

102 Gymnastique Esperance TOUL 10 14h10-16h40 12 17h35-20h05
48 Union Sportive Valognes VALOGNES 12 14h10-16h40 12 17h35-20h05
72 Feux Follets Gymnastique VENANSAULT 12 10h50-13h05 12 14h40-17h25
79 La Vaillante VERTOU 12 10h40-13h20
33 Etoile de Voiron Gymnastique VOIRON 12 10h40-13h20

103 Fraternelle des Volcans VOLVIC 12 16h10-17h55
121 Cercle Saint Laurent W ASSELONNE 12 8h30-10h40 12 14h25-17h05
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1er Horaire Fédéral 2 Ainées 
Contrôle des licences :  7 h 00 10 équipes 
Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7 h 15 G2

Compétition : 8 h 00   à 10 h 40 1er agrès
107 Bousbotte BESANCON Saut 2
84 Saint Evrard CYSOING Sol 2
47 USF FRELINGHIEN Poutre 1

106 Olympic club Grangeois GUILHERAND GRANGES Barres 2
114 Les Bleuets HANCHES Poutre 2

6 La Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNE Saut 1
109 Les Gas de la Vallée ORNANS Ensemble 2
97 La Domremy Gymnastique PARIS Ensemble 1
14 Les Blés D'or PONCHATEAU Barres 1
62 Gym de Thise THISE Sol 1

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 9 h 50 9 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 10 h 05 G1
Compétition : 10 h50 à 13 h 05 1er agrès

61 La Jeune Garde ARMENTIERES Sol 2
16 Etoile Athisienne ATHIS-VAL-DE-ROUVRE Saut 2
31 Association Jeanne d'Arc LA LANDE PATRY Poutre 2
28 La Jeanne d'Arc LALLAING Poutre 1
22 Equipes Gymniques Adamoises L'ISLE ADAM Barres 1
91 Jeanne D'Arc Maze Gymnastique MAZE-MILON Ensemble 1
73 Vaillante Omnisport SAINT BRICE Sol 1
40 L'Aiglonne SAINTE MENEHOULD Ensemble 2
72 Feux Follets Gymnastique VENANSAULT Saut 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 10 10 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 13 h 25 G3

Compétition : 14 h10 à 16 h 40 1er agrès
92 Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSIS Sol 1 
65 Les Abeilles BAILLEUL Ensemble 2
70 JA Charleville CHARLEVILLE MEZIERES Barres 2
89 Société Sportive Saint Aloyse INGERSHEIM Sol 2

115 Rayon Sportif Lionnais LE LION D'ANGERS Saut 2
75 La Saint Louis POISSY Ensemble 1

120 La Lorraine RACHES Barres 1
69 Saint Pierre Sport Gymnastique SAINT PIERRE D ALBIGNY Poutre 1

102 Gymnastique Esperance TOUL Saut 1
48 Union Sportive Valognes VALOGNES Poutre 2

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 50 9 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 16 h 05 G4

Compétition : 16 h 50 à 18 h 50 1er agrès
50 Semeuses Berruyères BOURGES Sol1
38 CSC Concordia Briare BRIARE Saut 1
82 Domrémy BRUZ Ensemble 2
10 Association musicale et Sportive CHARNAY-LES-MACON Ensemble 1
87 Gymnastique Rhodanienne CONDRIEU Saut 2
23 La Dauphinoise COUBLEVIE Barres 1
88 Garde du Vœu HENNEBONT Poutre 1
42 Armorique PARIS Poutre 2
11 Association Gymnique ROCHE LA MOLIERE Sol 2
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1er Horaire Fédéral 3 Aînées
Contrôle des licences :  7 h 30 9 équipes 

Retrait des dossiers de compétition auprès  des Directeurs de Concours : 7 h 45 G1

Compétition : 8 h 30 à 10 h 40 1er agrès

67 Saint Spire de Corbeil CORBEIL-ESSONNES Barres 1
52 Union Chabonnaise CHÂBONS Poutre 2
15 Association Saint Denis ESTREES SAINT DENIS Sol 1

108 Saint Louis Ruche FONTAINES SUR SAÔNE Saut 1
83 ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM Ensemble 2

121 Les Enfants du Plessis LANESTER Poutre 1
19 La Bourguignonne MEURSAULT Sol 2
94 Sainte Geneviève Sports SAINTE GENEVIEVE DES BOIS Ensemble 1
43 Cercle Saint Laurent WASSELONNE Saut 2

2ème Horaire 
Contrôle des licences : 9 h 50 9 équipes 

Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 05 G3

Compétition: de 10 h 50 à 12 h 50 1er agrès

96 Gymnique Club ANICHE Sol 2
77 Bayard Argentan Gymnastique ARGENTAN Poutre 2
68 La Persévérante BOURG EN BRESSE Ensemble 1
59 L'Etelloise ETEL Barres 1

105 Amicale Fertoise LA FERTE MACE Saut 2
100 Etoile Gymnique Lambrésienne LAMBRES LEZ DOUAI Ensemble 2
66 la Flamme Landaise LANDES LE GAULOIS Saut 1
54 AJA Gym MONTAIGU Poutre 1
39 Gassendiana PARIS Sol 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 00 9 équipes 

Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 13 h 15 G2

Compétition: de 14 h 00 à 16 h 00 1er agrès

111 Jeanne d'Arc CARENTAN Poutre 1
101 Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES Saut 2
44 La Jeanne D'Arc FOURNES EN WEPPES Sol 2
4 Espérance Gym LA VERRIE Barres 1
80 Pelicans Gym LES EPESSES Saut 1
18 Groupe Amical Sainte Cécile LONGEVILLE EN BARROIS Ensemble 1
58 Association Espérance Marcq en Baroeul MARCQ EN BAROEUL Poutre 2
25 Association Gymnique SAILLY SUR LA LYS Sol 1
56 Esprit Sport Seyssuel Estrablin SEYSSUEL ESTRABLIN Ensemble 2

4ème Horaire 
Contrôle des licences : 15 h 10 8 équipes 

Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 15 h 25 G4

Compétition : de 16 h 10 à 17 h 55 1er agrès
32 L'Envolée Gymnique ACIGNE Sol 2
41 Envol ALLENWILLER Barres 1

119 Les Jeunes CHERENG Barres 2
112 La Vigilante DEUIL LA BARRE Ensemble 1
37 ASC JA Mouvaux MOUVAUX Sol 1
24 Alouettes des Champs SARCELLES Saut 2
57 Elan Sportif Sézannais SEZANNE Saut 1

103 Fraternelle des Volcans VOLVIC Poutre 1



1er Horaire Fédéral 2 Jeunesses
Contrôle des licences : 6 h 45 11 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 7 h 00 G1

1er agrès

92 Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSIS Sol 1
70 JA Charleville CHARLEVILLE MEZIERES Ensemble 2
63 Alerte Grayloise GRAY Poutre 2
71 Haubourdin-Gym HAUBOURDIN Sol 2
80 Pelicans Gym LES EPESSES Poutre 1
26 Saint Michel Sport Marquette MARQUETTE LEZ LILLE Barres 2
93 Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON Ensemble 1
36 Jeanne d'Arc PERENCHIES Barres 3
75 La Saint Louis POISSY Saut 2
25 Association Gymnique SAILLY SUR LA LYS Saut 1
56 Esprit Sport Seyssuel Estrablin SEYSSUEL ESTRABLIN Barres 1

Contrôle des licences : 9 h 50 11 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 10 h 05 G3

1er agrès

32 L'Envolée Gymnique ACIGNE Barres 2
41 Envol ALLENWILLER Barres 3
95 La Cita BESANCON Poutre 2
20 Accro2 Gym FAVERGES SEYTHENEX Sol 2
27 les Belledonnes LA RAVOIRE Sol 1
1 Luce Sport Gym LUCE Saut 1
37 ASC JA Mouvaux MOUVAUX Saut 2
51 La Palaisienne PALAISEAU Ensemble 1
42 Armorique PARIS Barres 1
11 Association Gymnique ROCHE LA MOLIERE Ensemble 2
7 Chartreuse Gym SAINT LAURENT DU PONT Poutre 1

3ème Horaire 
Contrôle des licences : 13 h 40 11 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 13 h 55 G2
Compétition : 14 h 40 à 17 h 25 1er agrès

107 Bousbotte BESANCON Poutre 2
68 La Persévérante BOURG EN BRESSE Barres 1
43 Union Chabonnaise CHÂBONS Barres 2
84 Saint Evrard CYSOING Poutre 1
114 Les Bleuets HANCHES Ensemble 1
91 Jeanne D'Arc Maze Gymnastique MAZE-MILON Saut 1
19 La Bourguignonne MEURSAULT Ensemble 2
39 Gassendiana PARIS Barres 3
118 Cambronnaise SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE Saut 2
62 Gym de Thise THISE Sol 2
72 Feux Follets Gymnastique VENANSAULT Sol 1

Compétition : 7 h 45 à 10 h 40

2ème Horaire 

Compétition : 10 h 50 à 13 h 35
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4éme Horaire
Contrôle des licences : 16 h 35 10 équipes 
Retrait des dossiers de compétition auprès des Directeurs de Concours : 16 h 50 G4

Compétition : 17 h 35 à 20 h 05 1er agrès

117 Gym ANDLAU Barres 1
47 USF FRELINGHIEN Ensemble 1
106 Olympic club Grangeois GUILHERAND GRANGES Sol 2
89 Société Sportive Saint Aloyse INGERSHEIM Poutre 1
31 Association Jeanne d'Arc LA LANDE PATRY Poutre 2
115 Rayon Sportif Lionnais LE LION D'ANGERS Saut 2
97 La Domremy Gymnastique PARIS Sol 1
73 Vaillante Omnisport SAINT BRICE Ensemble 2
102 Gymnastique Esperance TOUL Saut 1
48 Union Sportive Valognes VALOGNES Barres 2
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1er Horaire Fédéral 3 Jeunesses

Contrôle des licences : groupe 1 : 7 h 00 et groupe 2 : 7 h 10 14 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing  entraîneurs table direction du Concours : 7 h 15 G3

Compétition : 8 h 00   à 10 h 30 1er agrès
65 Les Abeilles BAILLEUL Poutre 1 A

104 La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Eensemble 1 A
90 Espérance BRUYERES Sol 2 A

111 Jeanne d'Arc CARENTAN Sol 1 A
119 Les Jeunes CHERENG Sol 1 B
85 Lys Union Gym COMINES Barres 1 A
23 La Dauphinoise COUBLEVIE Poutre 1 B
35 La Beaumanoir DINAN LEHON Barres 1 B

101 Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES Barres 2 A
81 Club de Gymnastique HERMES Barres 2 B
13 Rayon d'Or PUY GUILLAUME Sol 2 B

120 La Lorraine RACHES Saut 1 A
24 Alouettes des Champs SARCELLES Saut 1 B
76 Alsatia Unitas Schiltigheim SCHILTIGHEIM Ensemble 1 B

2ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 9 h 40 et groupe 2 : 9 h 50 16 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 9 h 55 G1

Compétition : 10 h 40 à 13 h 20 1er agrès
9 Les Bergeronnettes de l'Espérance ANCERVILLE Saut 2 B
2 Jeanne d'Arc ASNIERES Saut 1 A

113 La Bacchamoise Gymnastique BACCARAT Poutre 1 A
82 Domrémy BRUZ Poutre 2 A
110 Arts et Sports Cantilien CANTELEU Ensemble 1 A 
112 La Vigilante DEUIL LA BARRE Saut 1 B
55 Gymnastique Arstistique GOUVIEUX Sol 2 B
53 Gymnastique St Joseph Hoenheim HOHENHEIM Poutre 2 B
46 Lyon Patriote Entrain St Denis (Lyon PESD) LYON Poutre 1 B
3 Nicolaïte de Chaillot PARIS Ensemble 1 B
21 JS Gymnastique SAINT ETIENNE DE MONTLUC Saut 2 A
122 ESL SAINT LEU LA FORET Sol 1 A
64 Cercle Sportif Saint-Michel STRASBOURG Barres 1 B
99 Le Cran TASSIN LA DEMI LUNE Sol 2 A
79 La Vaillante VERTOU Sol 1 B
33 Etoile de Voiron Gymnastique VOIRON Barres 1 A

3ème Horaire 
Contrôle des licences : groupe 1 : 13 h 10 et groupe 2 : 13 h 25 16 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 13 h 40 G2

Compétition : 14 h 25 à 17 h 05 1er agrès
61 La Jeune Garde ARMENTIERES Saut 1 A
77 Bayard Argentan Gymnastique ARGENTAN Sol 2 B
49 Bondoufle Amicale Club BONDOUFLE Poutre 1 A
29 Vaillantes de la Marne CHÂLONS EN CHAMPAGNE Barres 1 B
116 Alerte Gentianes CHAMBERY Ensemble 1 B
34 Saint Louis Gymnastique CHAVAGNES EN PAILLERS Sol 1 A
74 Dumont d'Urville CONDE EN NORMANDIE Saut 1 B
67 Saint Spire de Corbeil CORBEIL-ESSONNES Poutre 2 A
59 L'Etelloise ETEL Saut 2 A
100 Etoile Gymnique Lambrésienne LAMBRES LEZ DOUAI Barres 1 A 
66 la Flamme Landaise LANDES LE GAULOIS Sol 2 A 
83 Les Enfants du Plessis LANESTER Poutre 2 B
14 Les Blés D'or PONCHATEAU Sol 1 B
30 USSA Gymnastique SAINT ANDRE LEZ LILLE Ensemble1 A
40 L'Aiglonne SAINTE MENEHOULD Poutre 1 B
121 Cercle Saint Laurent W ASSELONNE Saut 2 B
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4ème Horaire 

Contrôle des licences : groupe 1 : 16 h 00 et groupe 2 : 16 h 15 14 équipes 

Retrait des dossiers de compétition et briefing entraîneurs table direction du Concours : 16 h 30 G4

Compétition : 17 h 15 à 19 h 35 1er agrès
96 Gymnique Club ANICHE Ensemble 1 B
16 Etoile Athisienne ATHIS-VAL-DE-ROUVRE Saut 1 B
17 Cercle St Sébastien BERGHEIM Saut 1 A
52 Association Saint Denis ESTREES SAINT DENIS Sol 2 B
15 Saint Louis Ruche FONTAINES SUR SAÔNE BarresS 2 A
44 La Jeanne D'Arc FOURNES EN W EPPES Poutre 1 B
5 Union Sportive GRIGNY Barres 1 B
86 La Vaillante HEM Poutre 1 A 
108 ASC Saint Arbogast HERRLISHEIM Ensemble 1 A
28 La Jeanne d'Arc LALLAING Sol 1 B
60 Lestrem Gym LESTREM Sol 1 A
22 Equipes Gymniques Adamoises L'ISLE ADAM Barres 1 A 
58 Association Espérance Marcq en Baroeul MARCQ EN BAROEUL Sol 2 A 
12 Gym Club Montalieu MONTALIEU VERCIEU Barres 2 B
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